

ニュースリリース 3月22日(金)

スマホ向け本格オンライン RPG『剣と魔法のログレス いにしえの女神』 <「ファンミーティング 2019 in 東京」開催!>

株式会社マーベラス(代表取締役会長 兼 社長 CEO:中山 晴喜/所在地:東京都品川区) は、スマートフォン向け本格オンライン RPG『剣と魔法のログレス いにしえの女神』において、2019 年 3 月 30 日(土)に、東京都千代田区のアキバ・スクエアで開催される「ファンミーティング 2019 in 東京」の実施内容が決定したことをお知らせいたします。





く「ファンミーティング 2019 in 東京」開催!>



【超豪華!7大ポイント】をご紹介

- ①来場者限定グッズを一新!「オリジナルキーホルダー&ジョブステッカー」
- ②友達 100 人できるかな?「みんなでバトルシミュレーター」
- ③集え強豪!「公開タイムアタック」
- ④ファンミの定番!「トークセッション&ビンゴ大会」
- ⑤優秀賞に選ばれた方には「限定オリジナルアバター」をプレゼント!「コスプレコンテスト」
- ⑥ファンミ史上最強!「ログレスギャラリー」
- ⑦自宅からも参加可能!「ファンミ生配信」

<①来場者限定グッズを一新!「オリジナルキーホルダー&ジョブステッカー」>







来場された方に「オリジナルキーホルダー」と「ジョブステッカー」をプレゼント!自分の得意なジョブステッカーを目立つところに貼って、「みんなでバトルシミュレーター」のパーティーを探そう!

※ご来場の際に「ハンター証明書」を提示いただくことで受け取ることができます ※先着 1,500 名様に限ります

<②友達 100 人できるかな?「みんなでバトルシミュレーター」>



会場内にて、バトルシミュレーターの「限定」タブ内にいる対象エネミーを倒して、オリジナルマグカップを GET しよう!パーティーを増やしたい方は、会場内に設置してある「共闘募集エリア」に行って仲間を探そう!新たなハンターとのつながりが君を強くする!?



※お一人様 1 個までとさせていただきます

※先着 1,000 名様に限ります

※「限定」タブ内の討伐対象エネミーは当日の AM11:00 に公開予定です

■ダイバーライセンスを集めて報酬 GET!

さらに!特別機能「ダイバーライセンス」登場!

バトルシミュレーターで一緒に遊んで他キャラクターの「ダイバーライセンス」を集めよう。獲得数に応じて報酬がもらえるぞ!

【報酬内容】

10人:アバター「ファンミ 2019 東京ハット」

20 人: 魔晶石 10 個

30 人: 武器「究極 てんちむそうけん-V-(所長式)」

40人:スキル素材選択チケット









【対象者】

「ファンミーティング 2019in 東京」にて入場受付登録を行った方

- ※「ダイバーライセンス」には、バトルシミュレーターで一緒に戦ったキャラクターが自動登録されます
- ※同キャラクターの「ダイバーライセンス」は重複登録されません



<③集え強豪!「公開タイムアタック」>



最大 5 名のパーティーを組んで、バトルシミュレーターの「限定」タブ内の「超強カエネミー」に 挑もう! 討伐タイムが最も早かった優勝パーティーには「魔晶石約 100 万円分」をプレゼント!

- ※「公開タイムアタック」の参加受付は開場とともに先着受付いたします
- ※お一人での参加はできません。必ず2~5名のパーティーを組んでご参加ください
- ※チーム代表者の方、お一人で受付にお越しいただき受け付けを行ってください
- ※「限定」タブ内のタイムアタック用「超強カエネミー」は当日の AM8:00 に公開予定です

<④ファンミの定番!「トークセッション&ビンゴ大会」>





おなじみの「トークセッション」では、運営・開発スタッフによる Q&A のほかに、ばんどう塾長による「先取り!情報塾」を予定しています。またチェリーのビンゴ大会では大量の魔晶石をGETできるチャンス!!皆様のご参加お待ちしています!

- ※全ての方の質問にお答えできない場合があります
- ※ビンゴ大会の開始時間にご来場されていない場合、景品が受け取れない場合があります

<⑤優秀者さんに「限定オリジナルアバター」をプレゼント!「コスプレコンテスト」>



ログレスに関するコスプレをしてコンテストに参加しよう!当日コスプレコンテスト受付にてお申込みいただき、写真撮影を行うことでエントリーできます。また当日はご自身のコスプレをチェリーや会場の皆さんにアピールできるステージイベント「コスプレチェリーアピール」も開催!自慢のコスプレをアピールしていただき、優秀賞の「限定オリジナルアバター」を GET しよう!

- ※ログレスに関するコスプレが選考対象です
- ※当日撮影したお写真は、会場内モニターで投影する場合がございます
- ※優勝賞に選ばれた方へのプレゼントは、後日ゲーム内ギフトへ配布します
- ※コスプレ衣装に関する制作等の制限はございませんが、周囲に危害や騒音等の迷惑行為 となりうる可能性がある物はご遠慮ください。男女問わず肌の露出の多いコスチュームは、 必ず肌着やタイツ、スパッツ等の着用をお願いいたします。上記の他、現地スタッフの判断 によりご使用を禁止させていただく場合がございます
- ※コスプレ衣装への着替えにご利用いただける「着替え部屋」をご用意しております。詳細は 現地スタッフへご質問ください
- ※貴重品はご自身で管理をお願いいたします。破損、紛失、盗難等がございました場合、主催・運営側では責任を負いかねますので予めご了承ください

上記以外にも注意事項がございますので、詳しくは「ファンミーティング特設サイト」をご覧ください。



<⑥ファンミ史上最強!「ログレスギャラリー」>

今まで展示していたログレスギャラリーを一新!新しくなった設定資料やイラスト、巨大年表など大いにログレス感をお楽しみください。

- ■設定資料やイラストの展示
- ■リアルキャラや等身大パネルと記念撮影!「リアルキャラ撮影コーナー」
- ■超巨大!「ログレスヒストリー年表」
- ■今までチェリーが貰ったプレゼントを展示!「チェリー館」







<⑦自宅からも参加可能!「ファンミ生配信」>

当日の会場内の様子をペリスコープ配信いたします。会場に来れない人もぜひ「ファンミ生配信」にて、現地の雰囲気を味わってください。

「放送日時」

2019/3/30(土)12:00~18:00 ※予定

「ご視聴方法」

Twitter Periscope(ペリスコープ)にて配信予定。 当日はチェリーの Twitter 公式アカウントよりご視聴いただけます。 チェリー公式アカウント: https://twitter.com/Cherry_Logres

【ログレスファンミーティング 2019 in 東京】概要

日時:2019年3月30日(土) 開場 12:00~終了18:00 会場:アキバ・スクエア

「ファンミーティング特設サイト」はこちら

https://sp.mmo-logres.com/campaign/1903-fan-meeting/



『剣と魔法のログレス いにしえの女神』概要



それは剣と魔法の物語。平穏だったログレス王国に忍び寄る、かすかな異変の足音。 巨大なモンスター、封印された女神、仮面の男、召喚術――。 異変の元凶に迫り、すべての女神を解放したとき、世界は大きく廻りはじめる。

『剣と魔法のログレス いにしえの女神』は、パソコン向けブラウザゲームとして多くのユーザーに愛されている『剣と魔法のログレス』をベースとした完全新作のネイティブアプリです。 オンライン RPG としての楽しさはそのままに、スマートフォン(iOS・Android 対応)での操作に最適化し、片手で1日数分から遊べる手軽さを追求しました。

App Store にてトップセールス 1 位を獲得し、2018 年 2 月には累計 900 万ダウンロードを突破するなど多くのユーザーの支持をいただいています。

好きなジョブを選んでパーティを組み、広大なフィールドでの冒険へ出かけるもよし、アバターでオシャレを楽しむもよし、友だちとのチャットを楽しむもよし、多種多様な遊び方で剣と魔法の世界をお楽しみください。

■App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/id700626925

■ Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.MarvelousAQL.logres

■au ゲーム

https://game.auone.jp/campaign/logres_940420000001

■Andapp

https://www.andapp.jp/apps/5637604590485504?from=top_new_app_listings



●『剣と魔法のログレス いにしえの女神』公式サイト

https://sp.mmo-logres.com/

<スペック>

■タイトル:剣と魔法のログレス いにしえの女神

■ジャンル: MMORPG

■対応プラットフォーム: Appstore/GooglePlay/au ゲーム/AndApp

■コピーライト表記: ©Marvelous Inc. Aiming Inc.